

MANAGEMENT SYSTEM CERTIFICATE

Sertifikatnummer:
191818-2015-AQ-NOR-NA

Første sertifikat gyldig fra:
03 juni 2022

Gyldig:
03 juni 2022 – 16 desember 2024

Med dette bekreftes at ledelsessystemet ved

Sonepar Norge AS

Nedre Eikervei 65, 3048 Drammen, Norge

med enheter som i vedlegg

er funnet å være i overensstemmelse med standarden Ledelsessystemer for kvalitet:

ISO 9001:2015

Dette sertifikatet er gyldig for følgende områder/tjenester:

Grossisthandel med elektroteknisk materiell. Handelsvirksomhet innen elektro- og entreprenørbransjen, med hovedvekt på innkjøp, logistikk, salg og distribusjon til elektroentreprenører og industri. Engroshandel med maskiner og utstyr til industri og installasjon.

Sted og dato:
Høvik, 03 juni 2022

På vegne av utsteder:
DNV - Business Assurance
Veritasveien 1, 1363 Høvik, Norway



Jøran Laukholm
Ledelsens Representant

Vedlegg til sertifikat

Sonepar Norge AS

Følgende enheter omfattes av sertifiseringen:

Navn	Adresse	Sertifikatomfang
Sonepar Norge AS	Nedre Eikervei 65, 3048 Drammen, Norge	Grossisthandel med elektroteknisk materiell. Handelsvirksomhet innen elektro- og entreprenørbransjen, med hovedvekt på innkjøp, logistikk, salg og distribusjon til elektroentreprenører og industri. Engroshandel med maskiner og utstyr til industri og installasjon.
Sonepar Norge AS avd. Oslo	Østensjøveien 19, 0661 Oslo, Norge	Grossisthandel med elektroteknisk materiell. Handelsvirksomhet innen elektro- og entreprenørbransjen, med hovedvekt på innkjøp, logistikk, salg og distribusjon til elektroentreprenører og industri. Engroshandel med maskiner og utstyr til industri og installasjon.
Sonepar Norge AS avd. Moss	Årvollskogen 50, 1529 Moss, Norge	Grossisthandel med elektroteknisk materiell. Handelsvirksomhet innen elektro- og entreprenørbransjen, med hovedvekt på innkjøp, logistikk, salg og distribusjon til elektroentreprenører og industri. Engroshandel med maskiner og utstyr til industri og installasjon.
Sonepar Norge AS avd. Bergen	Solheimsgaten 8, 5058 Bergen, Norge	Grossisthandel med elektroteknisk materiell. Handelsvirksomhet innen elektro- og entreprenørbransjen, med hovedvekt på innkjøp, logistikk, salg og distribusjon til elektroentreprenører og industri. Engroshandel med maskiner og utstyr til industri og installasjon.
Sonepar Norge AS avd. Stavanger	Auglendsmyrå 6, 4016 Stavanger, Norge	Grossisthandel med elektroteknisk materiell. Handelsvirksomhet innen elektro- og entreprenørbransjen, med hovedvekt på innkjøp, logistikk, salg og distribusjon til elektroentreprenører og industri. Engroshandel med maskiner og utstyr til industri og installasjon.
Sonepar Norge AS avd. Bodø	Teglverkveien 15, 8006 Bodø, Norge	Grossisthandel med elektroteknisk materiell. Handelsvirksomhet innen elektro- og entreprenørbransjen, med hovedvekt på innkjøp, logistikk, salg og distribusjon til elektroentreprenører og industri. Engroshandel med maskiner og utstyr til industri og installasjon.
Sonepar Norge AS avd. Bærum	Baker Østbys vei 16, 1351 Rud, Norge	Grossisthandel med elektroteknisk materiell. Handelsvirksomhet innen elektro- og entreprenørbransjen, med hovedvekt på innkjøp, logistikk, salg og distribusjon til elektroentreprenører og industri. Engroshandel med maskiner og utstyr til industri og installasjon.
Sonepar Norge AS avd. Kristiansand S	Ægirsvei 10 B, 4632 Kristiansand S, Norge	Grossisthandel med elektroteknisk

Navn	Adresse	Sertifikatombfang
		materiell. Handelsvirksomhet innen elektro- og entreprenørbransjen, med hovedvekt på innkjøp, logistikk, salg og distribusjon til elektroentreprenører og industri. Engroshandel med maskiner og utstyr til industri og installasjon.
Sonepar Norge AS avd. Kristiansund N	Wilhelm Dalls vei 50, 6511 Kristiansund N, Norge	Grossisthandel med elektroteknisk materiell. Handelsvirksomhet innen elektro- og entreprenørbransjen, med hovedvekt på innkjøp, logistikk, salg og distribusjon til elektroentreprenører og industri. Engroshandel med maskiner og utstyr til industri og installasjon.
Sonepar Norge AS avd. Sandefjord	Uranienborgveien 1 B, 3217 Sandefjord, Norge	Grossisthandel med elektroteknisk materiell. Handelsvirksomhet innen elektro- og entreprenørbransjen, med hovedvekt på innkjøp, logistikk, salg og distribusjon til elektroentreprenører og industri. Engroshandel med maskiner og utstyr til industri og installasjon.
Sonepar Norge AS avd. Tromsø	Rektor Horsts gate 21, 9009 Tromsø, Norge	Grossisthandel med elektroteknisk materiell. Handelsvirksomhet innen elektro- og entreprenørbransjen, med hovedvekt på innkjøp, logistikk, salg og distribusjon til elektroentreprenører og industri. Engroshandel med maskiner og utstyr til industri og installasjon.
Sonepar Norge AS avd. Trondheim	Nardoveien 10, 7032 Trondheim, Norge	Grossisthandel med elektroteknisk materiell. Handelsvirksomhet innen elektro- og entreprenørbransjen, med hovedvekt på innkjøp, logistikk, salg og distribusjon til elektroentreprenører og industri. Engroshandel med maskiner og utstyr til industri og installasjon.
Sonepar Norge AS avd. Hamar	Falsensgate 12, 2317 Hamar, Norge	Grossisthandel med elektroteknisk materiell. Handelsvirksomhet innen elektro- og entreprenørbransjen, med hovedvekt på innkjøp, logistikk, salg og distribusjon til elektroentreprenører og industri. Engroshandel med maskiner og utstyr til industri og installasjon.
Sonepar Norge AS avd. Drammen	Nedre Eikervei 65, 3048 Drammen, Norge	Grossisthandel med elektroteknisk materiell. Handelsvirksomhet innen elektro- og entreprenørbransjen, med hovedvekt på innkjøp, logistikk, salg og distribusjon til elektroentreprenører og industri. Engroshandel med maskiner og utstyr til industri og installasjon.